10、其他委托事项：  

除上述约定的物业管理服务内容外，甲方因正常运营需要，需委托乙方提供其它服务的，

视为延伸服务，延伸服务的内容、标准和服务费用由双方另行约定。  

第四条 管理服务的质量标准  

乙方应在本合同履行期限内，对本物业的管理服务达到甲方在服务需求中提出的、乙方

在管理服务方案中承诺和具体表明的质量标准。  

第五条 合同期限  

服务期限自 2026 年 3月 14日-2027年 3月 13日止。 

第六条 合同价款  

1、本合同价款合计：大写人民币  壹佰肆拾伍万零陆佰捌拾贰元捌角壹分 元整，

（￥ 1450682.81 元）。  

2、除根据合同约定在物业管理服务过程中需进行增减款项外，合同价款不作调整。  

第七条 支付方式  

1、付款方法：按季度结算,每季度支付合同金额的 20%,最后 20%在服务期结束经考核后

视考核结果支付。 

2、资金支付与考核分数挂钩，考核得分 90分及以上全额支付，考核得分 80（含）以

上不满 90，考核费用减半后支付，即年度管理费的 16.25%；考核得分 70（含）以上不满 80，

考核费用全扣后支付，即年度管理费的 12.5%；考核得分 60（含）以上不满 70，当季支付